
UCHWAŁA �R XVII/120/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 24 czerwca 2008 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonywanie wpłat składki członkowskiej do 

Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania pn. „Dolina rzeki Grabi” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz uchwały Nr XIII/86/08 Rady Gminy 
Widawa z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy 
Widawa do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania pn. „Dolina rzeki Grabi” Rada Gminy 
Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1.Wyraża się zgodę na dokonywanie wpłat składki członkowskiej do 
Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania pn. „Dolina rzeki Grabi”.  

 
2. Roczna składka członkowska w roku 2008 wynosi 0,26 złotych od mieszkańca 

gminy. 
3. Wysokość składki członkowskiej należy ustalić według stanu ludności na koniec 

roku 2007. 
 
§ 2. Środki Gminy Widawa na realizację celu, o którym mowa w § 1 zostały 

zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2008 w dziale 750 Administracja Publiczna, 
Rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4430. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


